
 
 

Ontwerpbesluit 95/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Verlenging looptijd Beleidskader erfgoed 2016-2020 inclusief inzet 

bestuursakkoordmiddelen 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 15 december 2020 – 95. 

 

overwegende dat: 

 In 2015 Provinciale Staten het Kader erfgoed 2016-2020 ‘De 

(verbeeldings)kracht van erfgoed hebben vastgesteld; 

 Kader erfgoed nog steeds actueel is; 

 Aanvullende middelen nodig zijn om het erfgoedbeleid te continueren. 

 

besluiten: 

1. In te stemmen met verlenging van de looptijd van het beleidskader erfgoed 

2016-2020, de (verbeeldings)kracht van erfgoed, tot en met 2022; 

2. Voor de uitvoering van de verlenging van het beleidskader op dit moment 

€5 mln. beschikbaar te stellen vanuit de hiervoor gereserveerde 
bestuursakkoordmiddelen 2020-2023 en dit bij het eerstvolgend regulier 

S&V-moment op te nemen in de provinciale begroting.  

 

 

Datum 

15 december 2020 

Documentnummer 

GS: 4800056 

PS:  4808153 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 



 

  2/2 

Datum 

15 december 2020 

Documentnummer 

GS: 4800056 

PS:  4808153 

 

 

 

Auteur: mevrouw M.T.E. Meijs - Appels, mmeijs@brabant.nl, (06) 27 74 50 55 


